

Kaalol Nagar Palika, Kaalol

Name of Work: :Bid Documents for Providing Supplying and Laying Precast U Drain with Cover at Teen Batti Char Rasta thi Kalal Zampa Sudhi for Kaalol nagarpalika. 3rd Attempt

SCHEDULE - "B1"

Name of Work : Providing Supplying and Laying Precast U Drain with Cover at Teen Batti Char Rasta thi Kalal Zampa Sudhi for Kaalol nagarpalika.

Item No.	Item	Total Qty.	Rate	Per	Amount
1	Excavation for foundation upto 1.5 m depth including sorting out and stacking of useful materials and disposing off the excavated stuff upto 50 Meter lead.(A) Loose or soft soil				
		257.00	117.08	Cum	30089.56
2	Providing and laying rubble for apron (each stone weighting not less than 40Kg.) including and packing and filing in the interestices with quarry-spalls.				
		62.00	1010.60	Cum	62657.20
3	Providing and laying cement concrete 1:3:6 (1-Cement : 3- coarse sand : 6- hand broken stone aggregates 40 mmnominal size) and curing complete excluding cost of formwork in (A) Foundation and Plinth				
		46.50	2980.90	Cum	138611.85
4	Providing Supplying and Fixing Precast RCC U Drain with Cover 300 x 300 mm Section M 250 Approximate 415 kg Including necessary all work required and as directed by Engineer In Charge.				
		430.00	3658.73	Rmt	1573253.90
5	Providing Supplying and Fixing Precast Chamber 300 x 300 mm Section M 250 Approximate 415 kg Including necessary all work required and as directed by Engineer In Charge.				
		18.00	1320.58	Each	23770.44
6	Filling available excavated earth (excluding rock) in trenches. plinth, sides of foundations etc. in layers not exceeding 20 cm. in depth consolidating each dispoisted layer by ramming and watering.				
		61.90	130.39	Cum	8071.14
Total					1836454.09
Add 18% GST Charge					330561.74
Add 2% Contingency					36729.08
Add 1% QC Charge					18364.54
Total					2222109.45
Say					2222110.00